



«БЕКІТЕМІН»

Академиялық мәселелер
жөніндегі проректор

А. Чукуров

«11» 09 2023 ж.

**Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті 2023-2024 оқу жылына
кадрларды қайта даярлау және біліктілікті арттыру кеңсесінің
жылдық жоспары**

№	Жасалынатын жұмыстар	Жұмыс формасы	Өтетін уақыты	Жауапты адамдар
1	Кеңсе жоспарын жасақтау, бекітуге ұсыну	Жоспар	Қыркүйек	Кеңсе
2	XXI ғасыр дағдылары: білім берудегі жаңа трендтер	Оқыту семинары	Қыркүйек, желтоқсан	Кеңсе
3	Пән мұғалімінің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту.	Семинар	Желтоқсан	Кеңсе
4	Медиасауаттылық – заманның басты талабы	Семинар, курс	Уақытында	Кеңсе Нұрсұлтанова Г.Ж.
5	Бағалау принциптері. Критериалды бағалау құралдарын әзірлеу тәсілдері. Бөлім және тоқсан бойынша жиынтық бағалау тапсырмаларын дайындау жолдары	Курс	Желтоқсан	Кеңсе
6	Сабақта оқыту әдістерін қолданудың тиімділігі және педагогикадағы тәсілдердің айырмасы	Шебер-сынып семинар	Желтоқсан	Кеңсе
7	Педагогикалық қайта даярлау курсы (40 кредит)	Педагог мамандарды қайта даярлау	Қазан – мамыр	Кеңсе, декандар
КУРАТОРЛЫҚ ЖӘНЕ ТӘЛІМГЕРЛІК жоба жұмысы				
8	«PROF ҚАДАМ КУРАТОРЛЫҚ ЖӘНЕ ТӘЛІМГЕРЛІК» жобасына байланысты №41 Әбіш Кекілбайұлы атындағы мектеп – гимназиясы мен университет	Меморандум	Қазан – мамыр	Кеңсе №41 Әбіш Кекілбайұлы атындағы мектеп – гимназия

арасындағы ынтымақтастық туралы меморандум

ЖАС ОҚЫТУШЫЛАР МЕКТЕБІ

9	Мұғалім өміріндегі Ре-Дизайн	Семинар	Қыркүйек	Канагатова А.М. Нұрсұлтанова Г.Ж.
11	Сабақты тиімді жоспарлау	Әлеуметтік желіге шығару	Қазан	КҚД БА кеңсесі
12	Жас оқытушылардың тәжірибелі оқытушылардың дәрістеріне, тәжірибелік сабақтарына қатысуы	Анализ жасауға дағдылану	Жыл бойы	Сулейменова Ж.У. Нұрсұлтанова Г.Ж.
13	"Заманауи сабаққа қойылатын талаптар: сабақтың негізгі кезеңдері; оқытудың әдістері мен тәсілдерін тандау; сабақтың өзіндік талдауы" жас оқытушылардың сабақтарына қатысу	Талдау	Жоспар бойынша	Сулейменова Ж.У. Нұрсұлтанова Г.Ж.
14	Шебер-сыныптар, дөңгелек үстелдер мен коучинг ұйымдастыру. Барлық әдістемелік сұрақтар бойынша жеке кеңестер	Әлеуметтік желіге шығару	Желтоқсан-сәуір	КҚД БА кеңсесі
15	Сабақ – оқытушының шығармашылық көрінісі (онкүндік ұйымдастыру)	Он күндік жоспар	Ақпан	КҚД БА кеңсесі, кафедра меңгерушілері
16	«Идеялар жәрмеңкесі» педагогикалық тимбилдингі	Тимбилдинг материалдары	Наурыз	КҚД БА кеңсесі
17	Жас оқытушы – 2023 (байқау)	Анализ жасау	Мамыр	КҚД БА кеңсесі
18	Жас оқытушыларға сауалнама жүргізу.	Жас оқытушыларға сауалнама жүргізу.	Мамыр	Сапа мониторингі кеңсесі

КҮМІС УНИВЕРСИТЕТІ

19	Цифрлық сауаттылық	Курс	Қараша	КҚД БА кеңсесі Информатика кафедрасы
20	Кәсіпкерлік негіздері: өз бизнесіңізді бастаңыз	Курс	Қараша	КҚД БА кеңсесі Экономика кафедрасы

21	Әлеуметтік кәсіпкерлік – қоғам игілігі үшін бизнес	Курс	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі Экономика кафедрасы
22	Құқықтық сауаттылық	Семинар	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы
23	Медиасауаттылықты арттыру	Курс	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі Журналистика кафедрасы
24	Ағылшын тілінің базалық білімі	Курс	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі Шетел тілін оқыту әдістемесі кафедрасы
25	Курортология, емдік-сауықтыру туризмі	Курс	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі География кафедрасы
26	Туристік формальдылықтар, туристерді сақтандыру	Курс	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі География кафедрасы
27	Қаржылық қауіпсіздік	Курс	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі Қаржы және есеп кафедрасы
28	«Жас әже» (жас ене) мектебі	Семинар	Жоспар бойынша	КҚД БА кеңсесі Педагогика және психология кафедрасы

Кадрларды қайта даярлау және біліктілікті арттыру кеңсесінің жетекшісі

Нұрсұлтанова Г.Ж.

Нұрсұлтанова Г.Ж.